平成 26年 3月 27日

お客様各位
株式会社スコア・ジャパン

費用項目改訂のお知らせ（一部訂正）

拝啓
貴下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平成 26年 4月 1日より、下記費目表記の改訂させていただきます。

《廃止》

改訂前（平成 26年 3月まで） 改訂後（平成 26年 4月より） 税区分
通関取扱手数料  廃止 非課税

《新費目》
新費目（平成 26年 4月 1日より） 適用条件 税区分
立替手数料（課） 【日本輸入通関】海外⇒日本

① 関税+消費税 ＜ 25,000 円⇒
一律 540円（税込）

② 関税+消費税 >= 25,000円⇒
（関税+消費税）×5％（税込）

課税

立替手数料 【中国輸入通関】日本⇒海外
① C類通関 ⇒  500円
② D類通関 ⇒ 5,000円

非課税

上記、日本側会員様向けのご請求費目となります。
※ご不明な点は、請求管理課 TEL： ０３－５６２８－３５４６

敬具
様式 B5220-4103号